

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

11. 4. 2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	51 832,29	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	43 158,79	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	607,80					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 287,94					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		96 886,82	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		13 886,93

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 110 773,75

24 DP H 20,00 % z 110 773,75 22 154,75

25 Cena s DPH (r. 23-24) 132 928,50

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 4. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2021/10/10a	Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice	110 773,75	22 154,75	132 928,50	13 886,93	96 886,82	0,00	0,00	0,00
03	SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85	110 773,75	22 154,75	132 928,50	13 886,93	96 886,82	0,00	0,00	0,00
SO 04.1	Technológia	103 843,11	20 768,62	124 611,73	13 886,93	89 956,18	0,00	0,00	0,00
SO 04.2	Elektro	2 123,74	424,75	2 548,49	0,00	2 123,74	0,00	0,00	0,00
SO 04.3	Sadové úpravy	4 806,90	961,38	5 768,28	0,00	4 806,90	0,00	0,00	0,00
Objekt4	SO04.3 Rozpočet	4 806,90	961,38	5 768,28	0,00	4 806,90	0,00	0,00	0,00
Celkom		110773,75	22154,75	132 928,50	13 886,93	96 886,82	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85	EČO	
Názov časti	Technológia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.04.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	51 644,29	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	38 311,89	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		89 956,18	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		13 886,93

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		103 843,11
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 103 843,11		20 768,62
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		124 611,73
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice
 Objekt: SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85
 Časť: Technológia

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 11. 4. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	51 644,29	38 311,89	89 956,18	0,000	0,000
1	Zemné práce	2 838,90	22 246,97	25 085,87	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	2 551,82	1 085,53	3 637,35	0,000	0,000
5	Komunikácie	4 302,51	1 666,47	5 968,98	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	41 906,67	4 267,93	46 174,60	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	44,39	5 646,66	5 691,05	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	3 398,33	3 398,33	0,000	0,000
9a	Ostatné konštrukcie a práce-/stavebné úpravy pre vnut.kanal./	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	510,08	510,08	0,000	0,000
OST	Ostatné	10 442,12	2 934,73	13 376,85	0,000	0,000
	Celkom	62 086,41	41 756,70	103 843,11	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice

Objekt: SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85

Časť: Technológia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 89 956,18 0,000

1 Zemné práce 25 085,87 0,000

1	113107112	Odstránenie krytu z kameniva ťažného hr.brstvy nad 100 do 200mm	m2	168,330	5,98	1 006,61	0,000
2	113107145	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm, -0,58200t	m2	168,330	6,97	1 173,26	0,000
3	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	168,330	0,65	109,41	0,000
4	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	158,720	0,85	134,91	0,000
5	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	659,248	3,98	2 623,81	0,000
6	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	659,248	0,80	527,40	0,000
7	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,500	14,94	112,05	0,000
8	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,500	3,98	29,85	0,000
9	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	259,146	9,96	2 581,09	0,000
10	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	259,146	0,85	220,27	0,000
11	161101501.1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV do 4,5m	m3	659,248	3,98	2 623,81	0,000
12	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	296,506	1,49	441,79	0,000
13	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 075,542	0,35	726,44	0,000
14	167101101	Nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4	m3	296,506	2,49	738,30	0,000
15	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	504,060	1,99	1 003,08	0,000
16	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam,šachiet,rýh,zárezov alebo okolo objektu nad 100 do 1000 m3	m3	629,388	9,96	6 268,70	0,000
17	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	110,209	9,96	1 097,68	0,000
18	58331000290.1	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	187,355	10,96	2 053,41	0,000
19	175101201	Obsyp objektov štrkop. z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	39,360	9,96	392,03	0,000
20	5833100038.1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	65,731	11,95	785,49	0,000
21	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	793,600	0,55	436,48	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 3 637,35 0,000

22	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	30,880	29,88	922,69	0,000
23	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	37,652	29,88	1 125,04	0,000
24	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	16,800	94,62	1 589,62	0,000

5 Komunikácie 5 968,98 0,000

25	566902213	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	168,330	5,58	939,28	0,000
----	-----------	---	----	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	168,330	29,88	5 029,70	0,000

8 Rúrové vedenie 46 174,60 0,000

27	721171109.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2.vrátane tvaroviek	m	7,000	13,94	97,58	0,000
28	721171111.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125,vrátane tvaroviek	m	10,000	17,93	179,30	0,000
29	722172114pc	Potrúbie tlakové pre závlahy HDPE 40x3,7 (DN 32)	m	11,000	12,95	142,45	0,000
30	891326421	Montáž koncovkej klapky PE-HD na vodorovné potrubie z PE alebo PVC DN 160	ks	5,000	15,94	79,70	0,000
31	4228300130pc	Koncová klapka HADE(DN 125-7 kus) PE-HD pre rúry z PVC a PE, typ PTK-P	ks	5,000	524,59	2 622,95	0,000
32	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	11,000	2,49	27,39	0,000
33	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	11,000	0,50	5,50	0,000
34	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	226,100	1,49	336,89	0,000
35	8941700pc4	Montáž retenčnej nádrže VO1 CARAT S (2x4,8m3) vrátane príslušenstva-SO 04-ZŠ Saratovská ul.85	kpl	1,000	408,36	408,36	0,000
36	2866100004pc	Retenčná nádrž VO1 Carat S (2x4,8 m3) vrátane filtračnej a technickej sady - SO 04-ZŠ Saratovská ul.85	kpl	1,000	4 897,95	4 897,95	0,000
37	8941701pc4	Montáž retenčnej nádrže VO2 CARAT S (2x6,5m3) vrátane príslušenstva-SO 04-ZŠ Saratovská ul.85	kpl	1,000	570,70	570,70	0,000
38	2866100004pc1	Retenčná nádrž VO2 Carat S (2x6,5 m3) vrátane filtračnej a technickej sady - SO 04-ZŠ Saratovská ul.85	kpl	1,000	6 850,85	6 850,85	0,000
39	8941702pc4	Montáž retenčnej nádrže VO3 CARAT S (2x6,5m3) vrátane príslušenstva-SO 04-ZŠ Saratovská ul.85	kpl	1,000	603,57	603,57	0,000
40	2866100004pc2	Retenčná nádrž VO3 Carat S (2x6,5 m3) vrátane filtračnej a technickej sady - SO 04-ZŠ Saratovská ul.85	kpl	1,000	7 236,89	7 236,89	0,000
41	8941704.1	Montáž vsakovacieho objektu VO 1 (SO04-46,70 m3) SO04.1- ZŠ Saratovská ul.85	sub	1,000	709,15	709,15	0,000
42	2866500004.1	Vsakovací objekt VO 1- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO04-Objem 46,70 m3-)SO04.1-ZŠ Saratovská ul.85	kpl	1,000	8 510,97	8 510,97	0,000
43	8941704.2	Montáž vsakovacieho objektu VO 2 (SO04-26,20 m3) SO04.1- ZŠ Saratovská ul.85	sub	1,000	464,13	464,13	0,000
44	2866500004.2	Vsakovací objekt VO 2- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO04-Objem 26,20 m3-)SO04.1-ZŠ Saratovská ul.85	kpl	1,000	5 563,62	5 563,62	0,000
45	8941704.3	Montáž vsakovacieho objektu VO 3 (SO04-29,90 m3) SO04.1- ZŠ Saratovská ul.85	sub	1,000	507,96	507,96	0,000
46	2866500004.3	Vsakovací objekt VO 3- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO04-Objem 29,90 m3-)SO04.1-ZŠ Saratovská ul.85	kpl	1,000	6 097,88	6 097,88	0,000
47	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	11,000	1,10	12,10	0,000
48	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	226,100	1,10	248,71	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 691,05 0,000

49	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	211,400	3,98	841,37	0,000
50	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	559,465	1,49	833,60	0,000
51	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 916,255	0,35	1 370,69	0,000
52	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	559,465	3,98	2 226,67	0,000
53	9790872pc	Poplatok za skládku sute-/asf.suť/	t	105,206	3,98	418,72	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 398,33 0,000

54	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	170,599	19,92	3 398,33	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

Ostatné konštrukcie a práce-/stavebné

9a úpravy pre vnút.kanal./ 0,00 0,000

55	7631382pc	Podhľad SDK Rigips, chodbový systém,-okapotovanie kanal.pod stropom /200x200/	m2	0,000	24,90	0,00	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	0,000	3,62	0,00	0,000
57	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	0,000	7,97	0,00	0,000
58	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 0225 m2,hr.nad 120 mm, -0,00800t	ks	0,000	9,96	0,00	0,000
59	972054hzs	Vyspravenie otvorov,oprava stien v nevyhnut.rozsahu,maľovanie stien v nevyhn.rozsahu	hod	0,000	8,47	0,00	0,000
60	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	6,97	0,00	0,000
61	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	8,96	0,00	0,000
62	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,38	0,00	0,000
63	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	7,97	0,00	0,000
64	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,000	9,96	0,00	0,000
65	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	24,90	0,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 0,00 0,000

66	721171208.1	Potrúbie z rúr PVC pre dopravnú kanalizáciu 110x2,2 ležaté zavesené pod stropom,vrátane tvaroviek a závesov	m	0,000	24,90	0,00	0,000
67	72124212.1	Lapač strešných splavenín HL 600	ks	0,000	44,82	0,00	0,000
68	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,000	0,70	0,00	0,000
69	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,00	0,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 510,08 0,000

70	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	7,97	510,08	0,000
----	-----------	---	-----	--------	------	--------	-------

OST Ostatné 13 376,85 0,000

71	OSTS000213.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, uvedenie zariadenia do prevádzky a vyskúšanie	hod	24,000	9,96	239,04	0,000
72	OSTS000213.2	Projektová dokumentácia objektu	kpl	1,000	149,40	149,40	0,000
73	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,399	19,50	787,78	0,000
74	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	213,200	0,97	206,80	0,000
75	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	42,640	70,25	2 995,46	0,000
76	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	12,900	1,08	13,93	0,000
77	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	2,580	109,06	281,37	0,000
78	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	22,000	4,83	106,26	0,000
79	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	22,000	6,37	140,14	0,000
80	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	13,000	4,83	62,79	0,000
81	286510013600.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	13,000	14,16	184,08	0,000
82	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	8,000	39,45	315,60	0,000
83	286610004300.S	Šachtové dno DN 630/160, 0°-90°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	4,000	322,54	1 290,16	0,000
84	286610007600.S	Šachtové dno DN 630/160, 0°-180°-270°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	2,000	207,24	414,48	0,000
85	286610008400.S	Šachtové dno DN 630/200, 0°-90°-180°-270°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	3,000	227,24	681,72	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
86	286610028000.S	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 1 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	9,000	96,95	872,55	0,000
87	286610029200.S	Plastový teleskop bez poklopu, pre revízne šachty DN 630	ks	8,000	148,07	1 184,56	0,000
88	286610029300.S	Manžeta pre teleskop, pre revízne šachty DN 630	ks	8,000	39,20	313,60	0,000
89	286610046200.S	Plastový roznášací prstenec, tr. zaťaženia D400, ku kanalizačnej šachte 600/1000 mm	ks	1,000	79,38	79,38	0,000
90	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	6,000	200,12	1 200,72	0,000
91	592240008100.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia A15, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	3,000	145,62	436,86	0,000
92	286520010400	Redukcia PVC D 200/150 mm hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	7,000	5,48	38,36	0,000
93	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	64,19	64,19	0,000
94	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	9,000	28,17	253,53	0,000
95	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	1,000	75,15	75,15	0,000
96	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	387,819	2,55	988,94	0,000

Celkom

103 843,11

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice**

Názov objektu **SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85**

Názov časti **Elektro**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

11.04.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	188,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	40,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	607,80					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 287,94					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 123,74	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 123,74
24	DPH 20,00 % z 2 123,74	424,75
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 548,49

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice
 Objekt: SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85
 Časť: Elektro

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 11. 4. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	188,00	40,00	228,00	0,003	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	188,00	40,00	228,00	0,003	0,000
M	Práce a dodávky M	607,80	1 287,94	1 895,74	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	395,98	706,26	1 102,24	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	211,82	581,68	793,50	0,000	0,000
Celkom		795,80	1 327,94	2 123,74	0,003	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice

Objekt: SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85

Časť: Elektro

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 228,00 0,003

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 228,00 0,003

1	971036006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murívo tehlové -0,00006t	cm	400,000	0,57	228,00	0,003
---	-----------	--	----	---------	------	--------	-------

M Práce a dodávky M 1 895,74 0,000

21-M Elektromontáže 1 102,24 0,000

2	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	140,000	1,28	179,20	0,000
3	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	140,000	1,05	147,00	0,000
4	210010105	Lišta elektroinštalčná z PH typ V 43, uložená pevne vkladacia	m	10,000	2,22	22,20	0,000
5	345750001200	Žlab inštalčný MINI z PVC, MIK 16/25 IES	m	10,000	0,90	9,00	0,000
6	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	11,22	44,88	0,000
7	345410013000	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	4,000	2,89	11,56	0,000
8	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muríva	ks	15,000	0,83	12,45	0,000
9	311310002900	Hmoždinka klasická, sivá, M 10x50 mm, typ T10-PA, TRACON Elektríc	ks	15,000	0,02	0,30	0,000
10	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	9,000	0,75	6,75	0,000
11	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpolové	ks	3,000	5,11	15,33	0,000
12	358230015400	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou PFL7-10/1N/B/003	ks	3,000	38,49	115,47	0,000

In 10 A, Ue 230 V a.c., charakteristika B, I_{dn} 30 mA, 1+N-pól, I_{cn} 10 kA, typ AC

13	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	150,000	0,26	39,00	0,000
14	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	5,000	0,75	3,75	0,000
15	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	155,000	0,63	97,65	0,000
16	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	10,000	0,82	8,20	0,000
17	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm ² P30, B2CA, s1, do, a1	m	10,000	1,50	15,00	0,000
18	HZS-1	Prvá odborná skúška	hod	10,000	14,94	149,40	0,000
19	MV	Murárske výpomoci	%	9,000	9,96	89,64	0,000
20	PM	Podružný materiál	%	8,000	10,96	87,65	0,000
21	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	7,97	47,81	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 793,50 0,000

22	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	70,000	3,98	278,60	0,000
23	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60,000	1,10	66,00	0,000
24	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	15,600	12,95	202,02	0,000
25	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	140,000	0,40	56,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	140,000	0,07	9,80	0,000
27	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000	1,69	101,40	0,000
28	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	7,97	79,68	0,000

Celkom

2 123,74

0,003

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice**

Názov objektu **SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85**

Názov časti **Sadové úpravy**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

11.04.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 806,90	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 806,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	4 806,90
24	DPH 20,00 % z 4 806,90	961,38
25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 768,28

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice

Objekt: SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85

Časť: Sadové úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 4. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
Celkom		0,00	0,00	0,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice

Objekt: SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85

Časť: Sadové úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	0,000
1		Zemné práce				0,00	0,000
1	13120110111.S	Sadové úpravy	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
		Celkom				0,00	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85	EČO	
Názov podčasti	SO04.3 Rozpočet	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	11.04.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 806,90	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 806,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 4 806,90		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kľzavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice

Objekt: SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85

Podčasť: SO04.3 Rozpočet

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 4. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
	Založenie dažďovej záhrady	0,00	4 806,90	4 806,90	0,000	0,000
	Celkom	0,00	4 806,90	4 806,90	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Levice

Objekt: SO 04 - 6 ZŠ Saratovská ul.85

Podčasť: SO04.3 Rozpočet

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Založenie dažďovej záhrady

4 806,90

0,000

1		Výkop telesa dažďovej záhrady a skládovanie zeminy - odvoz + spätné zahumusovanie	m3	38,500	34,88	1 342,88	0,000
2		Drenážne kamenivo napr. riečne lámané fr. 32/64	t	19,058	12,95	246,80	0,000
3		Kamenné obsypy vyústenia žľabov riečne kamenivo prané fr. 16/32 mm	t	4,125	11,95	49,29	0,000
9		Geotextília 300g/m2 vrátane pre obsypy	m2	41,500	1,49	61,84	0,000
10		Spätné zahumusovanie s aplikáciou pôdneho vlhového kondicionéru	m3	10,395	9,96	103,53	0,000
11		Výkop jamiek pre výsadbu	ks	215,000	4,98	1 070,70	0,000
12		Heuchera sanguinea 'Ruby Bells'	ks	25,000	9,59	239,75	0,000
13		Penisetum alupeculoides 'Hameln'	ks	70,000	9,59	671,30	0,000
14		Salvia nemorosa 'Canadonna'	ks	60,000	7,52	451,20	0,000
15		Aster 'Jenny'	ks	60,000	8,66	519,60	0,000
20		Zalievanie vysadených rastlín 2x	m3	0,770	4,95	3,81	0,000
21		Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín fr. 0/40mm hr. 70-100mm	m2	38,500	1,20	46,20	0,000

Celkom

4 806,90

0,000